
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CAMPUS PROFª CINOBELINA ELVAS 

 

 

 

 

Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana, Km 01, Bairro Planalto Horizonte, CNPJ 06.517387/0001-34 

Telefone (89) 3562-1866, CEP 64.900-00, Bom Jesus - Piauí - Brasil 
 

 
ANEXO II 

 

EDITAL N
o
 01/2013, CPCE/UFPI – BOM JESUS 

 

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO 

 

Período para inscrições 14/02 a 20/02/2013 

Homologação e divulgação das inscrições 21/02/2013 

Apresentação de recurso em caso de 

indeferimento da inscrição 

22/02/2012 

Divulgação do resultado da apreciação de 

recursos interpostos 

23/02/2013 até 10h  

Sorteio dos temas 23/02/2013 a partir de 14h 

Realização da Prova Didática 24/02/2013 a partir das 14h (seguindo a 

ordem do sorteio) 

Divulgação do resultado da Prova Didática  26/02/2013 

Apresentação de recurso contrário ao 

resultado da Prova Didática 

27/02/2013 

Divulgação do julgamento dos recursos 

contrários ao resultado da Prova Didática 

28/02/2013 até 12h 

Divulgação do resultado da Prova de Títulos 28/02/2013 até 17h 

Apresentação de recurso contrário ao 

resultado da Prova de Títulos 

01/03/2013 

Divulgação do julgamento dos recursos 

contrários ao resultado da Prova de Títulos 

02/03/2013 

Publicação do resultado final do concurso 04/03/2013 

 

 

 

Bom Jesus (PI), 30 de janeiro de 2013 

 

 

Prof. Dr. José Lindenberg Rocha Sarmento 

Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas 

 


